2

[image: image1.jpg]3axasuuk: AO «IIpuonexckas Ceresas Komnamws» -« . Cornacosaso:

Bux pabot: Veranosxka onop, TITu xemoHTax onop. TI'nasa apMuaECTpamm: ONOHEnKOro
O6sex; r.Ononen, yn.Ilponerapckas HAUMOHANLHOIO MYHHIHNANLHOTO pafiona
Cpoxu navana paGot: 15.06.2020 r. Mypuii B. H.
Cpoxu oxoruaus pa6or 30.06.2020 r. P

PaGorst GyayT nposoauTscs ¢ 09.00 1o 16.00

OtsetcTBeHHEIH 32

TPOH3BOACTBO paboT:
UImsnun Mnes Banepsesut 7. 89317000288

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  9 июня  2020 года
№ 481
О временном прекращении

движения автотранспорта

В соответствии с п.4. ст.6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении работ по установке опор на территории Олонецкого городского поселения,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Акционерному обществу «Прионежская сетевая компания»:

1.1 осуществить временное прекращение движения транспортных средств в городе Олонце: по улице Пролетарской от дома №1А до дома №13 в период с 15.06.2020 по 30.06.2020. Время работ с 09.00 до 16.00;

1.2 согласовать схему установки дорожных знаков с Отделом ГИБДД ОМВД России по Олонецкому району;

1.3 установить временные дорожные знаки для информирования участников дорожного движения.

2. Разместить настоящее постановление Управлению делами (А.Исаев) на официальном  сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации                                                                                                     В.Н.Мурый

Приложение

                                                                                                            УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района

от 09.06.2020 № 481

селения

Схема установки дорожных знаков
 в месте временного ограничения движения ТС
Место ограничения: г.Олонец, ул. Пролетарская, от дома №1А до дома №13 в период с 15.06.2020 по 30.06.2020. Время работ с 09.00 до 16.00.

[image: image2.png]